Maiictep ronybuHoro cnoprty. J/ibot N2 6

Kny6wm IBaHo-®paHkiBcbk, Kanyw, Konomus
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CesoH 2023 Yac nepwioro 09:43:52
MicLeBicTb KozatuH Yac octaHHbOro 11:02:47
KoopawuHatu B 289 11/ 49.6838583 / 28.9130633 LLBnakicTb nepuoro 1112.32
[Jata i vac naboty 18.06.2023 05:21:00 LBMaKiCTb OCTaHHbLOrO 888.28
Moroga Ha cTapTi XmapHo BiaKpuTTa KOHKYpCY 09:43:52
Kinbkictb ronyboBogis 67 3aKpUTTA KOHKYpCY 12:13:48
Kinbkictb rony6is 1096 TpwvBanicTb KOHKypCy 02:29:56
CepesHa BiACTaHb 325.313
KoHkypc 20% 219 Monogai 0
Fony6 104 Piuni 85
lony6ka 115 [Jopocni 134
% . Mpuzosi
Mpu3sosi
Fony6oBog, Kog, Kny6 3asBneHo MpusoBux bann pesynbta 6anm 6ann
TUBHOCTI pasom
Ambop P.A. 181003 Konomus 25 15 486.06 0.60 29163 129373
Ocran'tok T.B. 180041 IBaHO-®paHKiBCbK 31 14 469.72 045 212.13 1269.90
KypsHcbkuii B.IO. 181011 Konomus 30 10 470.00 033 156.67  1053.07
Ocranuyk P.B. 181107  IBaHO-PpaHKiBCbK 24 9 451.83 0.38 16944  1019.10
Co3aHcbkuii M.B. 180077  IBaHO-®paHKiBCbK 26 6 440.83 0.23 101.73 915.86
MeTtpyHsk LK. 181116  IBaHO-PpaHKiBCbK 38 9 476.06 0.24 112.75 842.56
NaBpuHoBuy A.P. 180038  IBaHO-PpaHKiBCbK 30 9 447.16 0.30 134.15 836.21
Jlectok B.B. 181006 Konomusa 41 22 497.34 0.54 266.87 819.79
Co3aHcbknin B.B. 185096  IBaHO-PpaHKiBCbK 15 4 35394 0.27 94.39 805.85
Boliko 11.0. 180022  IBaHO-PpaHKiBCbK 38 8 469.36 0.21 98.81 802.78
MaHbkiB M.C. 181123 Konomus 20 8 493.76 040 197.50 800.95
Teniwyxk I.C. 181040 Konomusa 45 17 49229 0.38 185.98 793.05
BosHui |.B. 221434 Kanyw 14 0 0.00 0.00 0.00 78345
Pnbak B.I. 181122 Konomus 23 9 47294 0.39 185.06 737.22
Tpyw B.O. 227266 KanyLwu 21 2 171.65 0.10 16.35 698.52
KywHipuyk J1.9. 180033  IBaHO-®paHKiBCbK 22 7 465.87 032 148.23 576.07
Kypunsak €.B. 181112 Konomus 20 9 462.39 045 208.07 56140
Tpyw P.I. 181024 KanyLwu 9 1 84.40 0.11 9.38 49338
Kywavk [.B. 181029 Kanyww 35 4 356.70 0.11 40.77 490.05
KouaHcbkmin M.IM. 180026  IBaHO-PpaHKiBCbK 10 2 171.28 0.20 34.26 456.64
CeHbkiB B.IM. 181043 Konomus 55 11 464.13 0.20 92.83 45278
CeHuyk B.B. 183710 Konomusa 14 3 257.61 0.21 55.20 450.18
AHknesny AB. 180047  IBaHO-®paHKiBCbK 40 2 191.93 0.05 9.60 438.10
lepriunmi A.B. 180012  IBaHO-PpaHKiBCbK 20 2 17477 0.10 17.48 431.81
Teniwyk 1.C. Ta BHYK 183711 Konomusa 9 2 183.85 0.22 40.86 426.34
Xap>xaw B.M. 180031  IBaHO-®paHKiBCbK 15 2 188.35 0.13 25.11 391.31
BozHsak P.I. 181106 Konomusa 19 1 92.39 0.05 4.86 378.70
Tumuyk LA. 180037  IBaHO-PpaHKiBCbK 16 2 176.24 0.12 22.03 368.52
Binenuyk b.I. 180016  IBaHO-PpaHKiBCbK 31 4 335.23 0.13 43.26 368.11
Wocenuyk B.B. 180059  IBaHO-®paHKiBCbK 0 0 0.00 0.00 0.00 334.41
Tpiw B.M. 181315 KanyLwu 15 3 255.14 0.20 51.03 326.93
Makcum ML 180072 Kanyww 5 0 0.00 0.00 0.00 310.11
Kosanbuyk M.I. 180006  IBaHO-®paHKiBCbK 19 0 0.00 0.00 0.00 30342
Koctmpko P.I. 180010  IBaHO-PpaHKiBCbK 0 0 0.00 0.00 0.00 29438
LeBuyk T.B. 227264 Kanyww 8 0 0.00 0.00 0.00 29148
Poxko O.l. 185075 Konomusa 20 3 262.75 0.15 3941 268.65
IBacuk A.B. 180057  IBaHO-®paHKiBCbK 24 2 17541 0.08 14.62 266.09
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Pnbak B.I. 2
Masyk C.B.
IBaHoK AL
Mpw, B.E.
LlleBuyk B.B.
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Cekepgen N1.0.
EpcreHtok 1.9,
Kosanbuyk B..
Knum AM.
Onoka B.B.
Manbkis M.C. 2
MonyaHos O.B.
KypsaHcekui FO.B.
YepHeLbkuii M.M.
3apembitok B.M.
CeHuyk f1.B.
Pebprw M.M.
CeHbkiB E.B.
JNecrok B.B.
MonuaHos B.O.
Poxko O.l. 2
Bepcra B.A.
BosHa ¥Y.b.
BosHak P.I. 2
Kypwnsak €.B. 2
Tpiw O.M.
Bepcra B.B.

IpaboseLbknin A.C.

IBaHrOK ALl
Koctupko B.M.
Masypuk .M.
Masypuk M.B.

185074
227154
180085
180001
181026
181095
183716
181030
220162
181025
183897
180028
184928
180043
180015
180055
185088
220164
185073
227097
181119
180071
229008
185087
181094
185004
181118
220161
185076
184927
223839
185086
185005
184929
181061
185094
180084
185095
183675
184946

Konomus
Kanyw
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-PpaHKiBCbk
Kanyw
IBaHO-®paHKiBCbK
IBaHO-PpaHKiBCbk
Kanyw
Kanyw
Kanyww
Konomus
IBaHO-®P paHKiBCbK
Kanyw
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-®P paHKiBCbK
IBaHO-®paHKiBCbK
Kanyww
Kanyw
Konomusa
Kanyww
Konomus
Kanyw
IBaHO-® paHKiBCbK
Konomusa
IBaHO-®P paHKiBCbK
Konomusa
Konomusa
Kanyw
Konomus
Kanyww
Kanyww
Konomus
Konomusa
Kanyww
Kanyw
Kanyw
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-PpaHKiBCbk
Kanyw
Kanyw

22
21
26

17
35

- - N
o V10 g v © &

O O O O O = NN NN DNDNDWWWM~MDdMWwWwoOu w

O O O O O O O O O O O O O OO O - OO O O WOoO O o o o oo hM o oo Moo N o — b

365.14
88.81
0.00
173.03
0.00
0.00
348.99
0.00
0.00
0.00
176.88
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
287.16
0.00
0.00
0.00
0.00
87.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.67
0.05
0.00
0.08
0.00
0.00
0.11
0.00
0.00
0.00
040
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.60
0.00
0.00
0.00
0.00
033
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24343 25533

4.04 230.86
0.00 220.03
13.31 21294
0.00 211.80
0.00 204.70
39.88 204.52
0.00 195.46
0.00 172.67
0.00 147.63
0.00 14375
0.00 136.24
0.00 123.14
0.00 120.90

0.00 113.71
0.00 7042
0.00 69.51
0.00 36.70
0.00 1643
0.00 15.54
0.00 1546
0.00 13.75
0.00 3.20
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

16.12.2025 14:06:38



